
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/436/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 
4.000.000 zł, w tym plan dochodów majątkowych o kwotę 4.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 4.000.000 zł, w tym 
plan wydatków majątkowych o kwotę 4.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2321



w złotych

w tym:

własne

1 2 3 4 5 6 7

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Plan

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2022 ROKU

Załącznik Nr 1

do uchwały nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 12.05.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Treść

Dochody majątkowe

700

70007
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM 

ZASOBEM GMINY

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

INWESTYCJI GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 

ŹRÓDEŁ

Dochody majątkowe

DOCHODY OGÓŁEM, w tym:

6290

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2321



w złotych

w tym:

własne

1 2 3 4 5 6

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Zmniejszenie -4 000 000,00 -4 000 000,00

Zwiększenie 0,00 0,00

Wyszczególnienie Treść Plan

700

70007

Załącznik Nr 2

do uchwały nr XLIII/436/2022

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 12.05.2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2022 ROKU

Dział Rozdział

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM 

ZASOBEM GMINY

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

WYDATKI OGÓŁEM

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2321


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-19T09:13:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




